ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNIOPAL DE BOM JESUS

GABINETE DA PREFEITA

Bom Jesus ● PB, 25 de Fevereiro de 2025.

PORTARIA NS DV 00003/2025

A PREFEITA 00 MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

ADJUDICAR 0 objeto da Dispensa de licitação n« DV00003/2025, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA PARA
A ELABORAÇÃO DE PROJETOS BÁSICOS E EXECUTIVOS, ASSESSORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA NAS ÁREAS DE ARQUITETURA, ENGENHARIA
CIVIL, AMBIENTAL E FLORESTAL PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS; com base nos elementos constantes do
processo correspondente, a:

- CLAUDINEIA LEITÃO MARTINS SÁTIRO.

14.313.179/0001-41

Valor: R$ 60.000,00

Publique-se e cumpra-se.

DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA

Prefeita

ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DA PREFEITA

Bom Jesus - PB, 25 de Fevereiro de 2025.

PORTARIA N2 DV 00003/2025 - 01

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR 0 procedimento de Dispensa de Licitação n* DV00003/2025, que objetiva; CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA
PARA A ELABORAÇÃO DE PROJETOS BÃSlCOS E EXECUTIVOS, ASSESSORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA NAS ÁREAS DE ARQUITETURA,
ENGENHARIA CIVIL, AMBIENTAL E FLORESTAL PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS; Com base nos elementos
constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de;

-CLAUDINEIA LEITÃO MARTINS SÁTIRO.

14.313.179/0001-41

Valor: RS 60.000,00

Publique-se e cumpra-se.

DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA

Prefeita